
   

Freedom Group fortsätter sin 

tillväxtresa med tre nya förvärv 
Stockholm, 11 februari 2026 

 

Under inledningen av året har Freedom Group fortsatt sin strategiska expansion inom 
redovisningsbranschen genom förvärv av tre nya ekonomibyråer: Nordkvist Redovisning, 

Ågren & Partners och B&P Redovisningsbyrå. Tillsammans bidrar de med 38 MSEK i 
omsättning till Freedom Group.  

Samtliga byråer är välrenommerade och lokalt starka aktörer med nära kundrelationer och ett 
tydligt fokus på kvalitet och långsiktighet – helt i linje med Freedom Groups ambition att 

bygga framtidens redovisningskoncern. 

Nordkvist Redovisning stärker koncernens närvaro i Dalarna och bidrar med ett erfaret team 
och stabil kundbas i Falun med omnejd. Ågren & Partners har haft en mycket stark tillväxt 

och innebär en förstärkning i Hälsingland. B&P Redovisningsbyrå på Ekerö ger ytterligare 
närvaro i Stockholmsregionen och tillför en modern byrå med stark lokal förankring. 

Med dessa tre nya förvärv tar Freedom Group AB ytterligare steg i ambitionen att bli 

Sveriges ledande redovisningskoncern. Genom att kombinera stark lokal närvaro med hög 
digital mognad och gemensamma kvalitets- och arbetsprocesser stärker koncernen sitt 
kunderbjudande. Det innebär mer tillgänglig och proaktiv rådgivning, effektivare leveranser 

samt en stabil och långsiktig partner för företagens fortsatta utveckling och tillväxt. 

“Vi är mycket glada över att välkomna ytterligare tre starka och välskötta byråer till 
Freedom-familjen. De delar vår syn på kvalitet, kundfokus och långsiktigt värdeskapande. 

Tillsammans kan vi fortsätta utveckla både våra medarbetare och vårt erbjudande – och skapa 
ännu större värde för Sveriges företagare,” säger Emma Strömfelt, VD för Freedom Group. 

Företrädare för de förvärvade byråerna ser positivt på att bli en del av koncernen: 

“Vi har byggt upp en verksamhet vi är stolta över och ser fram emot att ta nästa steg 

tillsammans med Freedom. Kombinationen av lokal närvaro och koncernens gemensamma 
resurser skapar nya möjligheter för både kunder och medarbetare,” säger Johan Ågren, VD 
och grundare av Ågren & Partners.  

 
.  
För mer information, kontakta:  

  
Niclas Miörner  

CFO / Förvärvschef, Freedom Group  

+46 (0) 704 469 542  



 


